
  Ano III • Nº 320 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira,  14 de agosto de 2017

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Guaraí
                                           Lei Municipal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO                                              01                                            

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI/TO, mediante a 
Comissão Permanente de Licitação devidamente designada, torna 
público o adiamento da sessão pública para recebimento e abertura 
dos envelopes da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 
013/2017, do tipo menor preço, para  aquisição de diversos material 
Gráfico, Banners e Painel com estrutura, para demanda da Prefeitura, 
Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social,  
de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se nas 
dependências do Setor de Licitações. Fica a sessão ADIADA para o dia 
22/08/2017 às 08:00horas.

O procedimento licitatório obedecerá aos dispostos na Lei nº 
8.666/93, 10.520/2010 e suas alterações posteriores, assim como nas 
demais normas vigentes aplicáveis ao caso.

Fica esclarecido, que permanecem inalteradas as demais 
condições estabelecidas no respectivo Edital.

Guaraí/TO, 14 de agosto de 2017.

Rosane Bertamoni
Pregoeira


		2017-08-14T17:02:03-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




